

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zeleň za Lunou

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, měřský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				12 480 047,42
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 480 047,42</b>
DPH základní	21,00%	ze	12 480 047,42	2 620 809,96
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>15 100 857,38</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zeleň za Lunou

Místo:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>12 480 047,42</b>	<b>15 100 857,38</b>
P-101	SO 101 - Zpevněné plochy	4 902 898,36	5 932 507,02
P-101	SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se (sanace) souhlasem investora)	18 555,51	22 452,17
P-301	SO 301 - Přeložka vodovodu	222 825,18	269 618,47
P-302	SO 302 - Vodovodní přípojka	304 112,90	367 976,61
P-401	SO 401 - Veřejné osvětlení	1 661 435,77	2 010 337,28
P-801	SO 801 - Hrubé terénní úpravy	1 215 478,98	1 470 729,57
P-802	SO 802 - Sadové úpravy	2 481 897,53	3 003 096,01
P-901	SO 901 - Parkour překážky	507 534,23	614 116,42
P-903	SO 903 - Parkový mobiliář	1 165 308,96	1 410 023,84
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>12 480 047,42</b>	<b>15 100 857,38</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou  
Objekt: P-101 - SO 101 - Zpevněné plochy

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 13. 5. 2020

Objednatel:  
Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava-Jih

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ: 25864092  
DIČ: CZ25864092

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 700 765,44
Ostatní náklady				202 132,92
<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 902 898,36</b>
DPH základní	21,00%	ze	4 902 898,36	1 029 608,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>5 932 507,02</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 - SO 101 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>4 700 765,44</b>
10 Zemní práce - 10 Zemní práce		262 463,88
20 Zakládání - 20 Zakládání		170 523,00
50 Komunikace - 50 Komunikace		2 715 853,22
80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení		3 000,00
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce		1 167 922,34
99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot		381 003,00
<b>2) Ostatní náklady</b>		<b>202 132,92</b>
Zařízení staveniště	2,50%	117 519,14
Vliv prostředí	1,80%	84 613,78
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>4 902 898,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 - SO 101 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 700 765,44**

### 10 Zemní práce - 10 Zemní práce

**262 463,88**

1	K	132201101	Hlb rýh 60cm tř. 3 do 1000m3	M3	349,000	240,00	83 760,00
2	K	132201109	Příplatek za lepivost horniny tř. 3	M3	349,000	5,00	1 745,00
3	K	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	M3	349,000	160,00	55 840,00
4	K	162701109	Přípl ZKD 1km přes 10 km hor 1-4	M3	1 745,000	5,00	8 725,00
5	K	171201201	Uložení sypaniny - na skládku	M3	349,000	15,58	5 437,42
6	K	162701110	Uložení sypaniny - poplatek za uložení sypaniny na skládce	T	575,850	80,00	46 068,00
7	K	122202202	Odkopávky pro spodní stavbu silnic tř.3 do 1000 m3	M3	1 476,300	1,00	1 476,30
8	K	122202209	Příplatek za lepivost horniny tř. 3		738,150	1,00	738,15
9	K	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	M3	1 476,300	1,00	1 476,30
10	K	162701109	Přípl ZKD 1km přes 10 km hor 1-4	M3	7 381,500	1,00	7 381,50
11	K	171201201	Uložení sypaniny - na skládku	M3	1 476,300	1,00	1 476,30
12	K	162701110	Uložení sypaniny - poplatek za uložení sypaniny na skládce	T	2 435,900	1,00	2 435,90
13	K	181951102	Úprava pláně v hor.1-4 se zhutněním	M2	4 456,700	10,30	45 904,01

### 20 Zakládání - 20 Zakládání

**170 523,00**

1	K	452311121	Podkl kce pod potrubí z betonu C8/10	M3	23,700	1 350,00	31 995,00
2	K	212752216	Tratvod z dren trubek flexibilních DN přes 100 do 160mm	M	1 396,000	48,00	67 008,00
3	K	R	Obalení potrubí netkanou filtr.geotextilií nad 200g/m2	M2	2 094,000	10,00	20 940,00
4	K	Pol1	Napojení do stávající uliční vpusti	KUS	4,000	3 600,00	14 400,00
5	K	Pol2	Napojení do stávající revizní šachty	KUS	2,000	3 600,00	7 200,00
6	K	Pol3	Napojení do stávajícího potrubí DN 200 navrtávkou	KUS	1,000	3 600,00	3 600,00
7	K	89481	Drenážní šachta DN 300, bez lapače (např. Sirobau S300)	KUS	18,000	1 100,00	19 800,00
8	K	89481.1	Poklop litinový A15 bez větrání, vč.montáže	KUS	18,000	310,00	5 580,00

### 50 Komunikace - 50 Komunikace

**2 715 853,22**

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti tl 150 mm po zhutnění	M2	4 330,700	101,00	437 400,70
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti tl 100 mm po zhutnění	M2	252,000	71,60	18 043,20
3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti tl 100 mm po zhutnění	M2	4 330,700	71,60	310 078,12
4	K	564952111	Podklad z mech zpevněného kam.150 mm po zhutnění	M2	555,300	101,00	56 085,30
5	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem 1,50 kg/m2	M2	1 042,800	1,00	1 042,80
6	K	565145111	Asfaltový beton podkladní vrstva ACP 16;tl.60 mm; š do 3 m	M2	1 042,800	270,00	281 556,00
7	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze sil emulze 0,5-08 kg/m2	M2	1 042,800	1,00	1 042,80
8	K	577133111	Asf.beton obrusná vrstva ACO 8; tl.40 mm; s. do 3 m, nemod.asf.	M2	1 042,800	235,00	245 058,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	596311114	Kladení kloubové betonové dlažby komunikací pro pěší tl 100 mm pl přes 300 m <sup>2</sup> s ložem z kameniva těženého tl. 40 mm	M2	724,000	250,00	181 000,00
<i>Klad dl z velkoformátových betonových desek do lože z drti</i>							
10	M	592	DL betonová, 800x600mm; 80 mm ; šedá	M2	719,120	240,00	172 588,80
11	M	592.1	DL polymerbeton, 200x100mm, 60 mm, slepecká, bílá	M2	12,360	450,00	5 562,00
13	K	596211123	Klad zámek dlažby sk B tl 60mm plocha přes 300 m <sup>2</sup>	M2	1 825,000	170,00	310 250,00
14	K	596211125	Klad zámek dlažby sk B tl 60mm přípl za dl z prvků více barev	M2	1 825,000	5,00	9 125,00
15	M	592.2	DL.zámková 100x200x60 šedá (např.HOLLAND III)	M2	1 568,330	170,00	266 616,10
16	M	592.3	DL.zámková 100x200x60 černá (např.HOLLAND III)	M2	167,360	205,00	34 308,80
17	M	592.4	DL.zámková HOLLAND SLP pro nevidomé 100x200x60 červená	M2	108,630	320,00	34 761,60
18	K	581121311	CB (S) III armovaná kari sítí; 150 mm; ČSN 73 6123-1	M2	126,000	420,00	52 920,00
19	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m <sup>2</sup>	t	0,950	21 800,00	20 710,00
20	K	Pol4	Dvouvrstvá litá pryž ("tartan") šedá ; 110 mm, horní vrstva EPDM probarvená	M2	126,000	2 204,00	277 704,00

### 80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení

3 000,00

1	K	871	Chráníčka na drenáž DN 120 vč.koncových pryžových manžet <i>délka 3 m</i>	KUS	3,000	1 000,00	3 000,00
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

### 90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

1 167 922,34

1	K	916241113	Osazení chod obrub kam ležatého s boční op z bet C 20/25	M	539,600	200,00	107 920,00
2	M	Pol5	Obruba kamenná řezaná OP3, 250x200 mm	M	312,700	880,00	275 176,00
3	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků otryskáním	M	230,000	23,70	5 451,00
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	52,900	90,00	4 761,00
5	K	997221579	Příplatek zkd km přes 1 km vybourané hmoty	T	476,100	5,00	2 380,50
6	K	916111123	Osaz sil obruby z kostek drob s boč opěrou z betonu C20/25	M	540,000	120,00	64 800,00
7	M	Pol6	Kostka dlažební drobná	T	13,090	1 950,00	25 525,50
8	K	916231213	Osazení chod obrub beton stojatého s boční op z bet C 20/25	M	2 435,300	170,00	414 001,00
9	M	592.5	Obruba betonová ABO 14-10, 100x250x1000 mm	KUS	1 540,960	70,00	107 867,20
10	K	592	Obruba betonová, šedá, ABO 7-20, 50x150x500 mm	KUS	1 837,390	26,00	47 772,14
11	K	899101211	Osazení poklopů litin a ocel 50-100 kg	KUS	6,000	123,00	738,00
12	M	Pol7	Poklop horkovodu HERMELOCK HE-700	KUS	6,000	6 870,00	41 220,00
13	K	899102211	Demontáž poklopů ocel a litin 50-100 kg	KUS	6,000	385,00	2 310,00
14	K	R.1	Geodetické zaměření skutečného provedení	SBR	1,000	65 000,00	65 000,00
15	K	R.2	Zkoušky hutnění podkladních vrstev	KUS	30,000	100,00	3 000,00

### 99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot

381 003,00

1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	3 810,030	100,00	381 003,00
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

**Objekt:** P-101 (sanace) - SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se  
suhlasem investora)

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, měřský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				17 790,52
Ostatní náklady				764,99
<b>Cena bez DPH</b>				<b>18 555,51</b>
DPH základní	21,00%	ze	18 555,51	3 896,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>22 452,17</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 (sanace) - SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se souhlasem investora)

Místo: Datum: 13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>17 790,52</b>
<b>2) Ostatní náklady</b>		<b>764,99</b>
Zařízení staveniště	2,50%	444,76
Vliv prostředí	1,80%	320,23
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>18 555,51</b>



# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-101 (sanace) - SO 101 - Zpevněné plochy (Sanace - práce se souhlasem investora)

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**17 790,52**

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	866,140	1,00	866,14
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	866,140	1,00	866,14
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	4 330,700	1,00	4 330,70
4	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 429,130	1,00	1 429,13
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m <sup>2</sup>	4 330,700	1,00	4 330,70
6	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m <sup>2</sup>	4 330,700	1,00	4 330,70
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	1 637,010	1,00	1 637,01

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

**Objekt: P-301 - SO 301 - Přeložka vodovodu**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, měštšký obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				213 638,71
Ostatní náklady				9 186,47
<b>Cena bez DPH</b>				<b>222 825,18</b>
DPH základní	21,00%	ze	222 825,18	46 793,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>269 618,47</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-301 - SO 301 - Přeložka vodovodu

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>213 638,71</b>
10 Zemní práce - 10 Zemní práce	79 398,14
40 Vodorovné konstr - 40 Vodorovné konstrukce	5 768,40
50 Komunikace - 50 Komunikace	1 661,55
80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení	46 967,62
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce	34 523,00
99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot	45 320,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 186,47</b>
Zařízení staveniště	2,50% 5 340,97
Vliv prostředí	1,80% 3 845,50
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>222 825,18</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-301 - SO 301 - Přeložka vodovodu

Místo: Datum: 13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

213 638,71

### 10 Zemní práce - 10 Zemní práce

79 398,14

1	K	132301201	Hlb rýh 60-200cm tř. 4 100m3	M3	62,840	874,00	54 922,16
2	K	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	M3	20,610	160,00	3 297,60
3	K	162701109	Přípl ZKD 1km přes 10 km hor 1-4	M3	103,050	5,00	515,25
4	K	171201201	Uložení sypaniny - na skládku	M3	20,610	15,58	321,10
5	K	162701110	Uložení sypaniny - poplatek za uložení sypaniny na skládce	T	34,010	80,00	2 720,80
6	K	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam a rýh	M3	42,230	118,75	5 014,81
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozpření příložné hl do 2 m	M2	138,900	0,95	131,96
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozpření příložné hl do 2 m	M2	138,900	0,95	131,96
9	K	171101101	Obsypání potrubí v vhod hornin bez prohození sypaniny	M3	14,650	38,00	556,70
10	M	Pol8	Písek pro obsyp	T	32,230	339,15	10 930,80
11	K	R	Vybourání živичné komunikace vč.podkladu a odvozu a .likvidace suti	M2	1,000	855,00	855,00

### 40 Vodorovné konstr - 40 Vodorovné konstrukce

5 768,40

1	K	451572111	Lože pod potrubí a drobné objekty z kam drobného těženého	M3	5,520	1 045,00	5 768,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

### 50 Komunikace - 50 Komunikace

1 661,55

1	K	566903112	Vyspravení podkladu po překopech kam hrubým drceným	M3	1,100	1 510,50	1 661,55
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

### 80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení

46 967,62

1	K	871251121	Montáž potrubí z tlak trubek PE DN 110 mm	M	46,300	121,60	5 630,08
2	M	Pol9	VODOVODNÍ POTRUBÍ PE100 RC-SDR11 110x10,0	M	50,610	304,00	15 385,44
3	K	877251121	Montáž elektrotvarovek DN 110 mm	KUS	5,000	273,60	1 368,00
4	M	Pol10	TRUBNÍ SPOJKA WAGA3000, DN100	KUS	1,000	4 921,95	4 921,95
5	M	Pol11	PE OBLOUK 100-22°, ELEKTROTVAROVKA	KUS	2,000	1 470,60	2 941,20
6	M	Pol12	PE OBLOUK K100-30°, ELEKTROTVAROVKA	KUS	2,000	1 493,40	2 986,80
7	K	857262121	Mont lit tvarovek 1os na potrubí z trub přírubových	KUS	1,000	635,55	635,55
8	M	Pol13	PŘÍRUBA PRO PE POTRUBÍ, S JIŠTĚNÍM PROTI POSUNU 110/100	KUS	1,000	4 808,90	4 808,90
9	K	891261111	Montáž šoupátek s osazením zem.soupravy DN 100	KUS	1,000	1 346,15	1 346,15
10	M	Pol14	E-ŠOUPÁTKO DN100, VČ. ZEMNÍ TEL.SOUPRAVY, ULIČNÍ VÍČKO TĚŽKÉ, PODKADNÍ DESKA	KUS	1,000	6 943,55	6 943,55

### 90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

34 523,00

1	K	919735112	Řezání živich krytu tl 10cm	M	3,000	76,00	228,00
2	K	210 22-0003	Signalizační vodič CY 4 mm2	M	94,000	71,25	6 697,50
3	K	460 49-0012	Výstražná fólie	M	46,000	11,40	524,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	892271111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm	M	46,300	19,00	879,70
5	K	892372111	Zabezp konců vod potrubí při tlak zkouškách DN do 300 mm	KUS	2,000	5 225,00	10 450,00
6	K	892273111	Proplach a dezinfekce vod potrubí DN 80-125 mm	M	46,300	38,00	1 759,40
7	K	R.1	Propojení vodovodu	KUS	2,000	475,00	950,00
8	K	R.2	Orientační sloupky a tabulky	KUS	1,000	874,00	874,00
9	K	R.3	Vyvedení signalizačního vodiče	KUS	2,000	475,00	950,00
10	K	R.4	Zajištění vedení při křížení	SBR	1,000	4 750,00	4 750,00
11	K	R.5	Geodetické zaměření	SBR	1,000	3 610,00	3 610,00
12	K	R.6	Zkoušky hutnění zásypů	SBR	1,000	2 850,00	2 850,00

**99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot**

**45 320,00**

1	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastických	T	45,320	1 000,00	45 320,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

**Objekt:** P-302 - SO 302 - Vodovodní přípojka

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				291 575,17
Ostatní náklady				12 537,73
<b>Cena bez DPH</b>				<b>304 112,90</b>
DPH základní	21,00%	ze	304 112,90	63 863,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>367 976,61</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-302 - SO 302 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>291 575,17</b>
10 Zemní práce - 10 Zemní práce	118 480,42
40 Vodorovné konstr - 40 Vodorovné konstrukce	10 554,50
80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení	52 062,05
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce	31 688,20
99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot	78 790,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>12 537,73</b>
Zařízení staveniště	2,50% 7 289,38
Vliv prostředí	1,80% 5 248,35
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>304 112,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-302 - SO 302 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

291 575,17

### 10 Zemní práce - 10 Zemní práce

118 480,42

1	K	132301201	Hlb rýh 60-200cm tř. 4 100m3	M3	91,590	874,00	80 049,66
2	K	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4	M3	35,200	160,00	5 632,00
3	K	162701109	Přípl. ZKD 1km přes 10 km hor 1-4	M3	176,000	5,00	880,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny - na skládce	M3	35,200	15,58	548,42
5	K	162701110	Uložení sypaniny - poplatek za uložení sypaniny na skládce	T	58,080	80,00	4 646,40
6	K	174101101	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam a rýh	M3	56,340	118,75	6 690,38
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozpření příložné hl do 2 m	M2	254,650	0,95	241,92
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozpření příložné hl do 2 m	M2	254,650	0,95	241,92
9	K	171101101	Obsypání potrubí v vhod hornin bez prohození sypaniny	M3	24,930	38,00	947,34
10	M	Pol8	Písek pro obsyp	T	54,850	339,15	18 602,38

### 40 Vodorovné konstr - 40 Vodorovné konstrukce

10 554,50

1	K	451572111	Lože pod potrubí a drobné objekty z kam drobného těženeho	M3	10,100	1 045,00	10 554,50
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

### 80 Trubní vedení - 80 Trubní vedení

52 062,05

1	K	871161121	Montáž potrubí z tlak trubek PE DN 32 mm	M	84,900	45,98	3 903,70
2	M	Pol15	VODOVODNÍ POTRUBÍ PE SDR11, d32	M	92,800	33,25	3 085,60
3	K	891269111	Montáž navrtávacích pásů DN 100	KUS	1,000	988,00	988,00
4	M	Pol16	NAVRTÁVACÍ PAS 100/125, ELEKTROTVAROVKA	KUS	1,000	3 477,95	3 477,95
5	K	891181111	Montáž soupátek s osazením zem.soupravy do DN 40	KUS	1,000	1 012,70	1 012,70
6	M	Pol17	SOUPÁTKO PRO DOMOVNÍ PŘIPOJKY DN25, TELESK. ZEMNÍ SOUPRAVA, UL. VÍČKO, PODLOŽKA	KUS	1,000	4 048,90	4 048,90
7	K	893811163	Osazení vodomě.šachty kruhové D do 1,2 m hl 1,4-1,6 m	KUS	1,000	893,95	893,95
8	M	Pol18	VODOMĚRNÁ ŠACHTA TUBUSOVA VČETNĚ VYSTROJENÍ, VODOMĚRNÉ SESTAVY, POLOPU 12,5t	KUS	1,000	12 041,25	12 041,25
9	K	R	ARMATURNÍ ŠACHTA Z BETONOVÝCH SKRUŽI DN1000, V 1,85m, VČETNĚ PŘECHODOVÉ SKRUŽE, STUPEL, POKLOPU TR. B125, VYSTROJENÍ AŠ VENTILEM DN25 S HADICOVOU RYCHLOSPOJKOU, FITINKY, VČETNĚ VÝKOPU, PODSYPU A OBSYPU	KUS	1,000	22 610,00	22 610,00

### 90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

31 688,20

1	K	210 22-0003	Signalizační vodič CY 4 mm2	M	90,000	71,25	6 412,50
2	K	460 49-0012	Výstražná fólie	M	88,000	11,40	1 003,20
3	K	892241111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	M	85,000	19,00	1 615,00
4	K	892372111	Zabezp konců vod potrubí při tlak zkouškách DN do 300 mm	KUS	2,000	4 275,00	8 550,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	892233121	Proplach a dezinfekce vod potrubí DN 40-70 mm	M	85,000	28,50	2 422,50
6	K	R.1	Připojení pítky na vodovod	KUS	1,000	1 900,00	1 900,00
7	K	R.2	Vyvedení signalizačního vodiče	KUS	1,000	475,00	475,00
8	K	R.3	Zajištění vedení při křížení	SBR	1,000	2 850,00	2 850,00
9	K	R.4	Geodetické zaměření	SBR	1,000	3 610,00	3 610,00
10	K	R.5	Zkoušky hutnění zásypů	SBR	1,000	2 850,00	2 850,00

**99 Přesun hmot - 99 Přesun hmot**

**78 790,00**

1	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastických	T	78,790	1 000,00	78 790,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

**Objekt: P-401 - SO 401 - Veřejné osvětlení**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 592 939,38

Ostatní náklady

68 496,39

**Cena bez DPH**

**1 661 435,77**

DPH základní

21,00%

ze

1 661 435,77

348 901,51

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 010 337,28**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-401 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 592 939,38</b>
Oddíl: I. - Demontáže	46 642,10
Oddíl: II. A - Montáže	184 014,95
Oddíl: II. B - Montáže - nosný materiál	764 296,21
Oddíl: III. - Zemní práce	536 323,12
Oddíl: IV. - Hodinová zúčtovací sazba	61 663,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>68 496,39</b>
Zařízení staveniště	2,50% 39 823,48
Vliv prostředí	1,80% 28 672,91
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 661 435,77</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-401 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

1 592 939,38

### Oddíl: I. - Demontáže

46 642,10

1	K	210010029	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pevně	m	30,000	23,00	690,00
2	K	210100096	Ukončení vodičů na svork s otev a uzav krytu vč zapojení žíly do 2,5 mm2	kus	120,000	4,60	552,00
3	K	210100186	Ukončení kabelů smršť. záklop se zapojením bez letov žíly do 3x35+25 mm2	kus	36,000	51,75	1 863,00
4	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	6,000	287,50	1 725,00
5	K	210202016	Montáž svítidel výbojkových parkových na sloupek	kus	12,000	287,50	3 450,00
6	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	12,000	977,50	11 730,00
7	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 265,00	1 265,00
8	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	6,000	327,75	1 966,50
9	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	20,000	143,75	2 875,00
10	K	210220002	Montáž uzem vedení FeZn na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	15,000	23,00	345,00
11	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	26,000	34,50	897,00
12	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 šrouby	kus	13,000	34,50	448,50
13	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	156,000	11,50	1 794,00
14	K	210810089	Montáž měděných kabelů CYKY 1 kV 4x25 mm2 uložených volně	m	463,000	20,70	9 584,10
15	K	Pol19	Třídění, likvidace odpadu, uložení na skládku, poplatek, odvoz	kpl	1,000	7 457,00	7 457,00

### Oddíl: II. A - Montáže

184 014,95

1	K	210010029.1	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pevně	m	60,000	51,75	3 105,00
2	K	210100096.1	Ukončení vodičů na svork s otev a uzav krytu vč zapojení žíly do 2,5 mm2	kus	198,000	6,90	1 366,20
3	K	210100151	Ukončení kabelů smršť. záklop se zapojením bez letov žíly do 4x16 mm2	kus	56,000	327,75	18 354,00
4	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojku do 1 kV smršť. do 4x25mm2	kus	6,000	632,50	3 795,00
5	K	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se stýcným kroužkem	kus	33,000	28,75	948,75
6	K	210202013.1	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	12,000	322,00	3 864,00
7	K	210202016.1	Montáž svítidel výbojkových parkových na sloupek	kus	21,000	322,00	6 762,00
8	K	210204002.1	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	19,000	1 265,00	24 035,00
9	K	210204011.1	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
10	K	210204106	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových hmotnosti přes 70 kg	kus	6,000	442,75	2 656,50
11	K	210204201.1	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	21,000	327,75	6 882,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	6,000	373,75	2 242,50
13	K	210220002.1	Montáž uzemň vedení FeZn pomocí svorek na povrchu drátem do 10 mm	m	20,000	40,25	805,00
14	K	210220022	Montáž uzemň vedení FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm	m	690,000	51,75	35 707,50
15	K	210220301.1	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	40,000	51,75	2 070,00
16	K	210220302.1	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	20,000	51,75	1 035,00
17	K	kalkulace	Nátěr spodní části stožáru do výšky 1,4m (dle ZTKP) vč. materiálu	m2	25,000	287,50	7 187,50
18	K	250060012	Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm	kus	40,000	28,75	1 150,00
19	K	210810005.1	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	260,000	16,10	4 186,00
20	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	925,000	31,05	28 721,25
21	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	310,000	31,05	9 625,50
22	K	210950201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnících tras	m	1 185,000	11,50	13 627,50
23	K	210950202	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 2 kg do tvárnících tras	m	310,000	13,80	4 278,00

### Oddíl: II. B - Montáže - nosný materiál

764 296,21

1	M	Pol25	třístupňový ocelový bezpaticový silniční stožár jmenovité výšky 8 m v provedení s dřevem vetknutým do základu v zemi (159/17-114/4-89/4 mm - minimální tloušťky dodržet), oboustranné žárové zinkování, zesilovací manžeta v místě vetknutí do země a délka dř	ks	1,000	10 350,00	10 350,00
2	M	Pol26	Obloukový výložník, žárově zinkovaný ponorem, V2 o délce vyložení svítidla 2000 mm, úhel mezi rameny 180°, na stožár BM 8, osazení na dřek 89 mm, zakončení pro svítidlo 60 mm. Výložníky zajišťují na BM 8 závěsnou výšku svítidel 8 m, úhel výložníku 2° až 4	ks	6,000	4 025,00	24 150,00
3	M	Pol27	Stožár SÁL-5 az elox CI-78 antracit, matný, elastomer	ks	19,000	11 040,00	209 760,00
4	M	Pol28	elektrovýzbroj SR 721 Al/Cu min. IP 2X, 1 okruh, jištění OPV 10/PV10, zem.svor.	ks	21,000	623,50	13 093,50
5	M	Pol29	elektrovýzbroj SR 722 Al/Cu min. IP 2X, 1 okruh, jištění OPV 10/PV10, zem.svor.	ks	6,000	757,50	4 545,00
6	M	Pol30	LED svítidlo - 96268460 (např. R2L2) S 24L70 WSC 730 CL1, 53 W, 3000K, Utiční LED svítidlo s 24 LED diodami napájenými pomocí 700mA s optikou typu Pro široké ulice a pohodlí. elektronický předřadník se stálým výstupem. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP	ks	6,000	10 350,00	62 100,00
7	M	Pol31	LED svítidlo - 96668676 PLI O 24L35-730 R/S BPS T60 CL1 ANT, 26W, 3000K. dekorativní s vyzářovací charakteristikou radiálně symetrický. LED předřadník s 24 LED napájenými proudem 350mA. Elektrická Třída ochrany I, IP66, IK08. Základna: odléváný hliník, prá	ks	21,000	11 615,00	243 915,00
8	M	Pol32	trouba KG-SN 400/9,8 x 2000 (úprava délky na místě) pro stožárové pouzdro BM 8	ks	1,000	2 127,50	2 127,50
9	M	Pol33	trouba KG-SN 315/7,7 x 1000 (úprava délky na místě) pro stožárové pouzdro sadového stožáru	ks	19,000	977,50	18 572,50
10	M	Pol34	kabelová spojka SMOE 81513 (pro kabel do 4x25)	ks	6,000	632,50	3 795,00
11	M	Pol35	smršťovací koncovka EN 4.1, 10 - 35 mm2	ks	56,000	230,00	12 880,00
12	M	Pol36	válcová pojistka - velikost 10, charakteristika gG/6A	ks	33,000	36,80	1 214,40
13	M	Pol37	zemnič FeZn 10 mm	kg	454,400	29,90	13 586,56
14	M	Pol38	spojovací svarka SS	ks	40,000	25,30	1 012,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	Pol39	zkušební svorka na stožár	ks	20,000	36,80	736,00
16	M	Pol40	plastová ochranná trubka ohebná HDPE/LDPE průměr 40	m	60,000	17,25	1 035,00
17	M	Pol41	ohebná chránička DVR 75, korugovaná s protahovacím lankem	m	1 110,000	20,70	22 977,00
18	M	Pol42	pevná (tyčová) chránička DVK 110, korugovaná s protahovacím lankem	m	24,000	40,25	966,00
19	M	Pol43	kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	260,000	10,35	2 691,00
20	M	Pol44	kabel CYKY-J 4 x 10	m	925,000	79,39	73 435,75
21	M	Pol45	kabel CYKY-J 4 x 16	m	310,000	133,40	41 354,00
22	M	Pol46	prořez z délkových položek, ztratné		0,000	0,00	0,00
61	M	Pol47	skladová manipulační přírůžka		0,000	0,00	0,00

### Oddíl: III. - Zemní práce

536 323,12

1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v městské zástavbě	km	1,000	28 750,00	28 750,00
2	K	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v homině tř 4	kus	20,000	1 380,00	27 600,00
3	K	460080012	Základové konstr z monolit betonu C 8/10 bez bed - obetonování chrániček	m3	1,650	3 277,50	5 407,88
4	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	1,850	3 277,50	6 063,38
5	K	460080035	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,750	3 277,50	2 458,13
6	K	460000010-R	Ustavení stož pouzdra stožáru SÁL 5 (trubka D315 mm délky 1 m, zkrácení)	kus	19,000	2 817,50	53 532,50
7	K	460000010-R.1	Ustavení stož pouzdra stožáru BM8 (trubka D400 mm délky 2 m, zkrácení)	kus	1,000	3 277,50	3 277,50
8	K	46000005-R	Zásyp stožárového pouzdra silničního stožáru štěrkořtí	kus	20,000	166,75	3 335,00
9	K	materiál	Drcené kamenivo frakce 4/8 mm (zásyp základové roupy u dřívku stožáru)	t	1,720	862,50	1 483,50
10	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou, stávající patky	m3	1,750	2 875,00	5 031,25
11	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	4,540	189,75	861,47
12	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	4,540	51,75	234,95
13	K	460120014	Zásyp jam ručně v homině třídy 4	m3	8,500	166,75	1 417,38
14	K	460120016	Naložení výkopku ručně z homin třídy 1až4	m3	35,600	109,25	3 889,30
15	K	460120082	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z homin třídy 3až4	m3	15,500	74,75	1 158,63
16	K	460200144	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 35 / 60 cm, v homině tř 4	m	892,000	204,70	182 592,40
17	K	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně 35 / 80 cm, v homině tř 4	m	22,000	241,50	5 313,00
18	K	460421101	Lože kabelů z štěrkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	892,000	74,75	66 677,00
19	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	914,000	16,10	14 715,40
20	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm do rýhy	m	1 110,000	17,25	19 147,50
21	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm do rýhy	m	24,000	23,00	552,00
22	K	460560144	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z hominy třídy 4	m	892,000	32,20	28 722,40
23	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 4	m	22,000	46,00	1 012,00
24	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	39,200	281,75	11 044,60
25	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	68,600	189,75	13 016,85
26	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	686,000	16,10	11 044,60
27	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v homině tř 3	m2	580,000	36,80	21 344,00
28	K	460620007	Zatravnění včetně zaliti vodou na rovině	m2	30,000	28,75	862,50
29	K	souhrnná	likvidace odpadu s uložením a poplatky za skládku, odvoz	t	68,600	230,00	15 778,00

### Oddíl: IV. - Hodinová účtovací sazba

61 663,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	Pol48	zajištění pracoviště, součinnost se správcem VO, vypínání, zkoušení, zapojení ve stávajících RVOO, kontrolní prohlídky, příprava podkladů pro předání	hod.	12,000	322,00	3 864,00
2	K	Pol49	montážní mechanizmy (montážní vůz, MP)	hod.	14,000	747,50	10 465,00
3	K	Pol50	světelně-technické měření	kpl-	1,000	13 800,00	13 800,00
4	K	Pol51	výchozí revize, provedená měření, vypracování kompletní zprávy	hod.	12,000	345,00	4 140,00
5	K	Pol52	digitální fotodokumentace stavby pro správce, přejímku, kolaudaci, pasport VO	hod.	2,000	322,00	644,00
96	K	Pol53	geodetické zaměření stavby na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve trojím vyhotovení	kpl-	1,000	28 750,00	28 750,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-801 - SO 801 - Hrubé terénní úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 165 368,15
Ostatní náklady				50 110,83
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 215 478,98</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 215 478,98	255 250,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 470 729,57</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Zeleň za Lunou

**Objekt:** P-801 - SO 801 - Hrubé terénní úpravy

**Místo:**

**Datum:**

13. 5. 2020

**Objednatel:**

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

**Zhotovitel:**

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 165 368,15**

10 Zemní práce - 10 Zemní práce

**1 165 368,15**

## 2) Ostatní náklady

**50 110,83**

Zařízení staveniště

2,50%

**29 134,20**

Vliv prostředí

1,80%

**20 976,63**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**1 215 478,98**

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-801 - SO 801 - Hrubé terénní úpravy

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 165 368,15**

### 10 Zemní práce - 10 Zemní práce

**1 165 368,15**

1	K	113107241	Odstranění podkl a krytů živých v ploše přes 200m2 tl. 50 mm	M2	3 797,000	15,00	56 955,00
2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	224,020	45,00	10 080,90
3	K	997221569	Příplatek zkd km přes 1 km kusové materiály	T	3 136,280	5,00	15 681,40
4	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z asfaltových povrchů	T	224,020	70,00	15 681,40
5	K	113107230	Odstranění podkl a krytů bet prosty v ploše přes 200m2 tl. 100 mm	M2	3 797,000	30,00	113 910,00
6	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	702,450	45,00	31 610,25
7	K	997221569	Příplatek zkd km přes 1 km kusové materiály	T	9 834,300	5,00	49 171,50
8	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	702,450	70,00	49 171,50
9	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm vrstva tl. 250 mm	M2	3 797,000	36,00	136 692,00
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	1 518,800	45,00	68 346,00
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	21 263,200	5,00	106 316,00
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	1 518,800	100,00	151 880,00
13	K	113106121	Rozebrání dlažeb z bet nebo kam dlaždic	M2	819,000	40,00	32 760,00
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	48,320	45,00	2 174,40
15	K	997221579	Příplatek zkd km přes 1 km vybourané hmoty	T	676,480	5,00	3 382,40
16	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	48,320	70,00	3 382,40
17	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm vrstva tl. 250 mm	M2	819,000	36,00	29 484,00
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	327,600	45,00	14 742,00
19	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	4 586,400	5,00	22 932,00
20	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	327,600	100,00	32 760,00
21	K	113202111	Vytrhání obrub z krajníků a obrubníků stojatých	M	1 034,000	45,00	46 530,00
22	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	149,930	45,00	6 746,85
23	K	997221579	Příplatek zkd km přes 1 km vybourané hmoty	T	2 099,020	5,00	10 495,10
24	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	149,930	70,00	10 495,10
25	K	113204111	Vytrhání obrub ze záhonových obrub	M	1 551,000	30,00	46 530,00
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	62,040	45,00	2 791,80
27	K	997221579	Příplatek zkd km přes 1 km vybourané hmoty	T	868,560	5,00	4 342,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	62,040	70,00	4 342,80
29	K	113202111.1	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	M	321,000	45,00	14 445,00
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	51,680	45,00	2 325,60
31	K	997221579	Příplatek zkd km přes 1 km vybourané hmoty	T	465,120	5,00	2 325,60
32	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	T	22,150	45,00	996,75
33	K	997221579	Příplatek zkd km přes 1 km vybourané hmoty	T	310,100	5,00	1 550,50
34	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	22,150	70,00	1 550,50
35	K	R	Demontáž a odvoz a likvidace stávajících lavic	KUS	32,000	400,00	12 800,00
36	K	121101103	Sejmutí ornice s vod přem na hromady přes 100 do 250 m	M3	679,700	38,00	25 828,60
37	K	R.1	Uložení zeminy a svahování terénu do projektovaných sklonů a tvarů	M3	514,000	47,00	24 158,00

*Térénní modelace*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-802 - SO 802 - Sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, měřský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 379 575,78
Ostatní náklady	102 321,75
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 481 897,53</b>

DPH základní	21,00%	ze	2 481 897,53	521 198,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 003 096,01</b>
-------------------	--------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-802 - SO 802 - Sadové úpravy

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>2 379 575,78</b>
1 - Zemní práce		233 471,70
112 - Pěstební opatření		126 820,00
18 - Povrchové úpravy terénu		1 509 813,18
185 - Listnaté stromy		369 260,00
186 - Jehličnaté stromy		11 450,00
190 - Listnaté keře		112 447,00
955 - Mobiliář		2 750,00
99 - Staveništní přesun hmot		13 563,90
<b>2) Ostatní náklady</b>		<b>102 321,75</b>
Zařízení staveniště	2,50%	59 489,39
Vliv prostředí	1,80%	42 832,36
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 481 897,53</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-802 - SO 802 - Sadové úpravy

Místo:

Datum: 13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 379 575,78

### 1 - Zemní práce

233 471,70

1	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	99,100	60,00	5 946,00
2	K	111203111R00	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 50 cm vč. odvozu a likvidace odřezované hmoty	m <sup>2</sup>	8,820	1 500,00	13 230,00
3	K	112103121R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 20 cm, svah 1:5	kus	14,000	900,00	12 600,00
4	K	112103122R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 30 cm, svah 1:5	kus	9,000	1 400,00	12 600,00
5	K	112103123R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 40 cm, svah 1:5	kus	9,000	2 300,00	20 700,00
6	K	112103124R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 50 cm, svah 1:5	kus	6,000	3 000,00	18 000,00
7	K	112103125R00	Kácení ve ztíž.podmínkách prům. do 60 cm, svah 1:5	kus	9,000	3 500,00	31 500,00
8	K	162301401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	19,000	83,00	1 577,00
9	K	162301402R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	13,000	95,00	1 235,00
10	K	162301403R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 5000 m alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	7,000	125,00	875,00
11	K	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	4,000	83,00	332,00
12	K	162301406R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 50cm do 5000 m alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	2,000	95,00	190,00
13	K	162301407R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 70cm do 5000 m alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	2,000	125,00	250,00
14	K	162301411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	19,000	180,00	3 420,00
15	K	162301412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	13,000	310,00	4 030,00
16	K	162301413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 5000 m	kus	7,000	365,00	2 555,00
17	K	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	4,000	177,00	708,00
18	K	162301416R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 50cm do 5000 m	kus	2,000	310,00	620,00
19	K	162301417R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 70cm do 5000 m	kus	2,000	365,00	730,00
20	K	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m <sup>2</sup>	99,100	10,00	991,00
21	K	162301502T00	Vodorovné přemístění křovin příplatek za dalších 5000m	m <sup>2</sup>	99,100	10,00	991,00
22	K	162301901R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	19,000	23,00	437,00
23	K	162301902R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 50cm alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	13,000	47,00	611,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162301903R00	Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 70cm alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	7,000	73,00	511,00
25	K	162301905R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 30cm alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	4,000	23,00	92,00
26	K	162301906R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 50cm alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	2,000	47,00	94,00
27	K	162301907R00	Příplatek za dalších 5000m - větve jehlič. D 70cm alternativně štěpkování + odvoz štěpky	kus	2,000	73,00	146,00
28	K	162301911R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm	kus	19,000	26,00	494,00
29	K	162301912R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 50cm	kus	13,000	47,00	611,00
30	K	162301913R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 70cm	kus	7,000	75,00	525,00
31	K	162301915R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 30cm	kus	4,000	26,00	104,00
32	K	162301916R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 50cm	kus	2,000	47,00	94,00
33	K	162301917R00	Příplatek za dalších 5000m - kmeny jehlič. D 70cm	kus	2,000	75,00	150,00
34	K	171102105R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutněných	m3	437,000	67,00	29 279,00
35	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	35,000	89,00	3 115,00
36	K	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	10,000	55,00	550,00
37	K	174201202R00	Zásyp jam po pařezech D 50 cm	kus	17,000	75,00	1 275,00
38	K	174201203R00	Zásyp jam po pařezech D 70 cm	kus	11,000	95,00	1 045,00
39	K	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	424,000	15,00	6 360,00
40	K	182201101R00	Svahování násypů	m2	424,000	43,00	18 232,00
41	K	1-Vlastní	Pořízení + dovoz potřebné zeminy pro zásypy	m3	472,000	50,00	23 600,00
42	K	1-Vlastní.1	Poplatek za skládku - kmeny, větve	stru	47,000	200,00	9 400,00
43	K	1-Vlastní.2	Poplatek za skládku - křoviny	m2	99,100	37,00	3 666,70

### 112 - Pěstební opatření

126 820,00

44	K	112-Vlastní	Zdravotní řez stromu plochy stromu 51-100m2 prováděný lezeckou technikou	kus	3,000	3 120,00	9 360,00
45	K	112-Vlastní.1	Zdravotní řez stromu plochy stromu do 50m2 prováděný lezeckou technikou	kus	6,000	2 290,00	13 740,00
46	K	112-Vlastní.2	Zdravotní řez stromu plochy stromu 101-200m2 prováděný lezeckou technikou	kus	1,000	4 680,00	4 680,00
47	K	112-Vlastní.3	Odstránění kotvení stromu 3x kůl + 3x příčky + úvazky a obal kmene	strom	90,000	80,00	7 200,00
48	K	112-Vlastní.4	Bezpečnostní řez stromu plochy stromu do 50m2 prováděný lezeckou technikou	kus	4,000	2 290,00	9 160,00
49	K	112-Vlastní.5	Bezpečnostní řez stromu plochy stromu 51-100m2 prováděný lezeckou technikou	kus	10,000	3 120,00	31 200,00
50	K	112-Vlastní.6	Bezpečnostní řez stromu plochy stromu 101-200m2 prováděný lezeckou technikou	kus	11,000	4 680,00	51 480,00

### 18 - Povrchové úpravy terénu

1 509 813,18

51	K	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km vč. poplatku za skládku	m2	14 314,000	2,50	35 785,00
52	K	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km vč. poplatku za skládku	m2	6 140,000	2,50	15 350,00
53	K	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	3 070,000	7,50	23 025,00
54	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	7 157,000	7,50	53 677,50
55	K	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	10 757,000	9,00	96 813,00
56	K	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině jemné terénní úpravy	m2	10 227,000	4,50	46 021,50
57	K	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	2 500,000	19,00	47 500,00
58	K	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 vč. přesunu přebytečné zeminy pro násypy	kus	78,000	420,00	32 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	183101222R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 2 m <sup>3</sup> sv.1:5 vč. přesunu přebytečné zeminy pro násypy	kus	5,000	2 080,00	10 400,00
60	K	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m <sup>2</sup>	530,000	26,00	13 780,00
61	K	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 předsetové zpracování půdy	m <sup>2</sup>	10 227,000	2,00	20 454,00
62	K	183403132R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině	m <sup>2</sup>	530,000	16,00	8 480,00
63	K	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině vč. zastřížení po výsadbě	kus	2 500,000	16,00	40 000,00
64	K	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vč. řezu po výsadbě	kus	78,000	365,00	28 470,00
65	K	184102118R00	Výsadba dřevin s balem D do 1,2 m, v rovině vč. řezu po výsadbě	kus	5,000	1 560,00	7 800,00
66	K	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. 3-3,3 m vč. upevnění příček a úvazků	kus	249,000	42,00	10 458,00
67	K	184401113R00	Příprava dřevin k přesazení bal do 1,2 m, v rovině	kus	5,000	830,00	4 150,00
68	K	184501114R00	Zhotovení obalu kmene z rákosy, 2vrstvy, v rovině	m <sup>2</sup>	130,310	36,00	4 691,16
69	K	184502116R00	Vyzvednutí dřeviny k přesaz., bal do 1,2 m, rovina + přesun na nové stanoviště	kus	5,000	1 560,00	7 800,00
70	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postříkem, v rovině	m <sup>2</sup>	7 687,000	1,80	13 836,60
71	K	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina vč. úpravy výsadbové mísy	m <sup>2</sup>	790,620	36,00	28 462,32
72	K	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m <sup>2</sup>	10 227,000	0,50	5 113,50
73	K	185804311R00	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	33,300	230,00	7 659,00
74	K	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	102,270	230,00	23 522,10
75	K	185804514R00	Odplevelení keřových skupin v rovině	m <sup>2</sup>	530,000	5,50	2 915,00
76	K	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m <sup>3</sup>	135,570	190,00	25 758,30
			33,3+102,27		135,570		
			Součet		135,570		
77	K	18-Vlastní	D+M Tabletové dlouhodobé hnojivo 10g	tab	7 500,000	1,00	7 500,00
78	K	18-Vlastní.1	Rozvojová záruční péče o keře 3 roky, komplet dle popisu v technické zprávě	kus	2 500,000	26,00	65 000,00
79	K	18-Vlastní.2	Přihnojení trávníků po první seči vč. dodávky hnojiva 5g N/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10 227,000	0,50	5 113,50
80	K	18-Vlastní.3	Rozvojová záruční péče o trávníky 3 roky, komplet dle popisu v technické zprávě	m <sup>2</sup>	7 157,000	35,00	250 495,00
81	K	18-Vlastní.4	Rozvojová záruční péče o květnaté trávníky 3 roky, komplet dle popisu v technické zprávě	m <sup>2</sup>	3 070,000	19,00	58 330,00
82	K	18-Vlastní.5	D+M Štěrkopísek jako drenáž na dno jámy vč. dopravy	m <sup>3</sup>	3,960	365,00	1 445,40
83	K	18-Vlastní.6	Rozvojová záruční péče o vysazené stromy 5 roků, komplet dle popisu v technické zprávě a rozhodnutí o kácení	kus	83,000	1 250,00	103 750,00
84	K	18-Vlastní.7	Odpíchnutí okrajů záhonů	m	105,000	15,50	1 627,50
85	M	673131-Vlastní	Rákosová rohož	m <sup>2</sup>	286,680	47,00	13 473,96
86	M	00572420	Směs travní parková - dle technické zprávy vč. přídatku hnojiva	kg	14,740	1 400,00	20 636,00
87	M	00572472	Směs travní květnatá - dle technické zprávy vč. přídatku hnojiva	kg	6,320	4 050,00	25 596,00
88	M	08211320	Voda pro zálivku	m <sup>3</sup>	135,570	42,00	5 693,94
			33,3+102,27		135,570		
			Součet		135,570		
89	M	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy	m <sup>3</sup>	57,000	710,00	40 470,00
90	M	25234009.A	Herbicid totální	l	3,960	440,00	1 742,40
91	M	103-Vlastní	Dodávka propustného pěstebního substrátu na záhonu keřů, vč. dopravy	m <sup>3</sup>	16,380	780,00	12 776,40
92	M	103-Vlastní.1	Dodávka trávníkového substrátu s přídatkem hnojiva, vč. dopravy	m <sup>3</sup>	316,010	710,00	224 367,10
93	M	103-Vlastní.2	Dodávka propustného pěstebního substrátu pro výměnu do jamek, vč. dopravy	m <sup>3</sup>	27,190	780,00	21 208,20
94	M	605-Vlastní	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3-3,3m, vč. 3 příček/kůl a úvazků, vč. dopravy	kus	256,470	140,00	35 905,80



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 185 - Listnaté stromy

369 260,00

95	M	026-Vlastní	<i>Carpinus betulus</i> o.k. 18-20cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	5,000	5 120,00	25 600,00
96	M	026-Vlastní.1	<i>Tilia cordata</i> 'Rancho' o.k. 18-20cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	34,000	5 100,00	173 400,00
97	M	026-Vlastní.2	<i>Cornus mas</i> v. 200-250cm větven od spodu s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	5,000	2 600,00	13 000,00
98	M	026-Vlastní.3	<i>Ginkgo biloba</i> o.k. 18-20cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	1,000	7 080,00	7 080,00
99	M	026-Vlastní.4	<i>Cornus mas</i> o.k. 16-18cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	7,000	4 990,00	34 930,00
100	M	026-Vlastní.5	<i>Prunus x yedoensis</i> o.k. 18-20cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	5,000	5 825,00	29 125,00
101	M	026-Vlastní.6	<i>Fraxinus excelsior</i> 'Jaspidea' o.k. 18-20cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	3,000	6 450,00	19 350,00
102	M	026-Vlastní.7	<i>Fagus sylvatica</i> 'Zlatia' o.k. 18-20cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	3,000	6 865,00	20 595,00
103	M	026-Vlastní.8	<i>Prunus avium</i> 'Plena' o.k. 16-18cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	6,000	3 950,00	23 700,00
104	M	026-Vlastní.9	<i>Crataegus x prunifolia</i> 'Splendens' o.k. 16-18cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	4,000	5 620,00	22 480,00

### 186 - Jehličnaté stromy

11 450,00

105	M	026-Vlastní.10	<i>Pinus sylvestris</i> v. 200-250cm s balem pr. 60-80cm zpevněným pletivem, vč. dopravy	kus	5,000	2 290,00	11 450,00
-----	---	----------------	--	-----	-------	----------	-----------

### 190 - Listnaté keře

112 447,00

106	M	026-Vlastní.11	<i>Hypericum calycinum</i> vel. 20-30cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	997,000	37,00	36 889,00
107	M	026-Vlastní.12	<i>Rosa</i> 'The Fairy' vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	120,000	47,00	5 640,00
108	M	026-Vlastní.13	<i>Perovskia atriplicifolia</i> 'Lacely Blue' vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	90,000	48,00	4 320,00
109	M	026-Vlastní.14	<i>Hypericum erectum</i> 'Gemo' vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	246,000	59,00	14 514,00
110	M	026-Vlastní.15	<i>Caryopteris clandonensis</i> vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	228,000	48,00	10 944,00
111	M	026-Vlastní.16	<i>Hedera helix</i> vel. 20-30cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	180,000	26,00	4 680,00
112	M	026-Vlastní.17	<i>Hydrangea paniculata</i> 'Limelight' vel. 40-60cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	95,000	140,00	13 300,00
113	M	026-Vlastní.18	<i>Ribes alpinum</i> 'Schmidt' vel. 30-40cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	240,000	29,00	6 960,00
114	M	026-Vlastní.19	<i>Ribes sanguineum</i> vel. 40-60cm min. 3 výhonky, kontejner, vč. dopravy	kus	304,000	50,00	15 200,00

### 955 - Mobiliář

2 750,00

115	K	955-Vlastní	D+M Ptačí budka 12x12x20-25cm vletový otvor pr. 3,2-3,5cm	kus	2,000	550,00	1 100,00
116	K	955-Vlastní.1	D+M Ptačí budka 15x15x26-28cm vletový otvor pr. 4,7-5cm	kus	3,000	550,00	1 650,00

### 99 - Staveništní přesun hmot

13 563,90

117	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajijn. úpravy do 5km	t	43,060	315,00	13 563,90
-----	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Zeleň za Lunou  
**Objekt:** P-901 - SO 901 - Parkour překážky

**JKSO:**  
**Místo:**  
**Objednatel:**  
 Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava-Jih

**CC-CZ:**  
**Datum:** 13. 5. 2020

**Zhotovitel:**  
 STAVIA - silniční stavby, a.s.

**IČ:**  
**DIČ:**  
**IČ:** 25864092  
**DIČ:** CZ25864092

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

<b>Náklady z rozpočtu</b>				<b>486 610,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>				<b>20 924,23</b>
<b>Cena bez DPH</b>				<b>507 534,23</b>
<b>DPH základní</b>	<b>21,00%</b>	<b>ze</b>	<b>507 534,23</b>	<b>106 582,19</b>
<b>snížená</b>	<b>15,00%</b>	<b>ze</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>	<b>614 116,42</b>

<b>Projektant</b>
<b>Datum a podpis:</b> <span style="float: right;"><b>Razítko</b></span>

<b>Zpracovatel</b>
<b>Datum a podpis:</b> <span style="float: right;"><b>Razítko</b></span>

<b>Objednavatel</b>
<b>Datum a podpis:</b> <span style="float: right;"><b>Razítko</b></span>

<b>Zhotovitel</b>
<b>Datum a podpis:</b> <span style="float: right;"><b>Razítko</b></span>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-901 - SO 901 - Parkour překážky

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis		Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>		<b>486 610,00</b>
90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce		486 610,00
<b>2) Ostatní náklady</b>		<b>20 924,23</b>
Zařízení staveniště	2,50%	12 165,25
Vliv prostředí	1,80%	8 758,98
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>507 534,23</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-901 - SO 901 - Parkour překážky

Místo: Datum: 13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, měštý obvod Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

486 610,00

### 90 Ostatní práce - 90 Ostatní práce

486 610,00

13	K	dodávka + montáž	Zed' 1 Přeskoková zídka Rozměry (m): 0,9 x 0,2 x 1,0 Max. výška pádu (m): 1,0 Materiál: nosná ocelová svařovaná konstrukce z obdélníkových profilů-JÁKLŮ 100x80 mm. Opláštění 1ks modulu z panelů z šedého pigmentovaného betonu tl. 40 mm, rozměr 90x90 cm, kov	ks	2,000	33 900,00	67 800,00
14	K	dodávka + montáž.1	zed' 1-1 Sestava přeskokových zidek ve tvaru „V“ Rozměry (m): 1,1 x 0,9 x 1,0 Max. výška pádu (m): 1,0 Materiál: nosná ocelová svařovaná konstrukce z obdélníkových profilů-JÁKLŮ 100x80 mm. Opláštění 2ks modulu z panelů z šedého pigmentovaného betonu tl. 40	ks	1,000	66 440,00	66 440,00
15	K	dodávka + montáž.2	zed' 2-1 Sestava nízké a střední zidky ve tvaru „V“ Rozměry (m): 1,1 x 0,9 x 1,9 Max. výška pádu (m): 1,3 Materiál: nosná ocelová svařovaná konstrukce z obdélníkových profilů-JÁKLŮ 100x80 mm. Opláštění 3ks modulu z panelů z šedého pigmentovaného betonu tl	ks	1,000	89 800,00	89 800,00
16	K	dodávka + montáž.3	D+M; sestava hrazd 01 sestava 9 ks hrazd, 2 silných ztužovacích sloupků, 5 ks vertikálních trubek Rozměry (m): 4,9 x 2,5 x 2,4 Max. výška pádu (m): 1,6 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek O48,3 a 114 mm, spojovací systémové fittingy - žárově	ks	1,000	39 890,00	39 890,00
17	K	dodávka + montáž.4	sestava hrazd 02, sestava 4 ks hrazd, 4 ks vertikálních trubek Rozměry (m): 31,9 x 1,5 x 0,9 Max. výška pádu (m): 1,0 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek O48,3 a 114 mm, spojovací systémové fittingy - žárově zinkovaná ocel	ks	1,000	11 210,00	11 210,00
18	K	dodávka + montáž.5	plynové trubky 01, sestava ze silných trubek Rozměry (m): 2,0 x 1,0 x 1,0 Max. výška pádu (m): 1,0 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek O114 mm.	ks	1,000	27 140,00	27 140,00
19	K	dodávka + montáž.6	plynové trubky 02, sestava ze silných trubek Rozměry (m): 1,6 x 0,6 x 0,9 Max. výška pádu (m): 1,0 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek O114 mm.	ks	1,000	21 360,00	21 360,00
20	K	dodávka + montáž.7	plynové trubky 03, sestava ze silných trubek Rozměry (m): 1,5 x 0,1 x 0,4 Max. výška pádu (m): 0,6 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek O114 mm.	ks	1,000	13 100,00	13 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	dodávka + montáž.8	balanční trubky nízké, balanční trubky z žárově zinkované oceli, spojované systémovými fittingy Rozměry (m): 7,3 x 0,05 x 0,25 Max. výška pádu (m): 0,25 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek Ø48,3 mm, spojovací systémové žárově zinkované fitti	ks	1,000	12 390,00	12 390,00
22	K	dodávka + montáž.9	dubový hranol Rozměry (m): 0,3 x 0,3 x 2,2 Max. výška pádu (m): 0,3	ks	2,000	14 990,00	29 980,00
23	K	dodávka + montáž.10	Informační cedule opatřená návštěvním řádem Rozměry (m): 0,5 x 0,1 x 1,8 Materiál: konstrukce z žárově zinkovaných trubek	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
24	K	Pol20	dopravní náklady	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-903 - SO 903 - Parkový mobiliář

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 5. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 117 266,50
Ostatní náklady				48 042,46
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 165 308,96</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 165 308,96	244 714,88
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 410 023,84</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zeleň za Lunou

**Objekt: P-903 - SO 903 - Parkový mobiliář**

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 117 266,50</b>
90 Ostatní konstruk - 90 Ostatní konstrukce a práce	1 117 266,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>48 042,46</b>
Zařízení staveniště 2,50%	27 931,66
Vliv prostředí 1,80%	20 110,80
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 165 308,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zeleň za Lunou

Objekt: P-903 - SO 903 - Parkový mobiliář

Místo:

Datum:

13. 5. 2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 117 266,50

90 Ostatní konstruk - 90 Ostatní konstrukce a práce

1 117 266,50

1	K	903A - A1	Lavička pevná, typ A1, dodávka a montáž, základy	KUS	58,000	7 223,80	418 980,40
2	K	903A - A2	Lavička mobilní, typ A2, dodávka	KUS	13,000	7 619,00	99 047,00
3	K	903B - B1	Odpadkový koš na noze, typ B1, dodávka, montáž, základy	KUS	32,000	9 101,00	291 232,00
4	K	903B - B2	Stojan se sáčky na psí exkrementy, dodávka, montáž, základy	KUS	8,000	8 179,50	65 436,00
5	K	903C - C1-4	Informační tabule	KUS	4,000	12 217,00	48 868,00
6	K	903C	Zákazové cedulky pro "Psy"	KUS	3,000	2 270,50	6 811,50
7	K	903D	Stojan na kola, dodávka, montáž, základy	KUS	4,000	5 611,65	22 446,60
8	K	903E	Sedací kostky včetně nátěru	KUS	23,000	3 562,50	81 937,50
9	K	903F	Pingpongový stůl včetně montáže	KUS	2,000	16 625,00	33 250,00
10	K	903P	Pítko (fontána na pití) - dodávka a montáž	KUS	1,000	16 007,50	16 007,50
11	K	903P.1	Pítko kryté (pro pejskaře) - dodávka a montáž	KUS	1,000	33 250,00	33 250,00



**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

<b>Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce</b>		<b>Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH</b>	<b>% podíl na plnění VZ</b>
<b>VZ 89.19 „Zeleň za Lunou“</b>			
1. Název:	Údržba pozemků, a.s.	Realizace objektu SO 802 Sadové úpravy, následná péče	15%
Sídlo / místo podnikání:	Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava		
Tel., fax:	602 569 723		
E-mail:	klegova@udrzbapozemku.cz		
IČO:	28620968		
DIČ:	CZ28620968		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Oddíl B, vl. 4295		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Jana Klegová		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Petr Kallus		
2. Název:	ELSPOL Elektro s.r.o.	Zhotovení objektu SO 401 Veřejné osvětlení	5%
Sídlo / místo podnikání:	Stará cesta 230/9, 711 00 Ostrava		
Tel., fax:	596 617 633		
E-mail:			
IČO:	25865455		
DIČ:	CZ25865455		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Oddíl C, vl. 22995		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Martin Ševčík		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	René Orawczak		
2. Název:	Ing. Miroslav Skupník	Stavbyvedoucí, vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu	2%
Sídlo / místo podnikání:	Na obvodu 45, 703 00 Ostrava – Vítkovice		
Tel., fax:	12127612		
E-mail:	skupnik.vs@seznam.cz		
IČO:	12127612		
DIČ:	-		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	-		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Miroslav Skupník		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		

2. Název:	<b>BEZECNÝ s.r.o.</b>	Odpovědný geodet na stavbě	0,5%
Sídlo / místo podnikání:	Pražákova 245/8, 709 00 Ostrava		
Tel., fax:	603 490 804		
E-mail:	bezecny@bezecny.cz		
IČO:	25395114		
DIČ:	CZ25395114		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Oddíl C, vl. 18186		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Zbyněk Bezecný		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	-		
2. Název:	<b>RM Geodata, s.r.o.</b>	Vyhotovení geometrických plánů	0,2%
Sídlo / místo podnikání:	Vítkovická 3276/2a		
Tel., fax:	-		
E-mail:	Rm-geodata@rm-geodata.cz		
IČO:	27794962		
DIČ:	CZ27794962		
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Oddíl C, vl. 29890		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Pavel Rais		
Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Věra Raisová		

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	<b>Ing. František Kročil</b> Digitálně podepsal Ing. František Kročil Datum: 2020.05.17 11:15:13 +02'00'
Titul, jméno, příjmení, funkce:	<b>Ing. František Kročil, místopředseda představenstva</b>
Datum:	<b>13.5. 2020</b>

HARMONOGRAM STAVBY

